Kính gửi:

- Phòng GDĐT các huyện, thành phố;

- Các đơn vị trực thuộc Sở.

Thực hiện Công văn số 505/CV-ETEP ngày 27/8/2021 của Bộ GDĐT về

việc hướng dẫn triển khai xây dựng và công bố báo cáo TEMIS;

Sở GDĐT yêu cầu các đơn vị tổ chức thực hiện, rà soát (theo 4 yêu cầu)

và đôn đốc để hoàn thành các nhiệm vụ như sau:

I. Yêu cầu đối với báo cáo TEMIS năm học 2020 - 2021

1. 100% giáo viên phổ thông (GVPT) và cán bộ quản lý cơ sở giáo dục

phổ thông (CBQLCSGDPT) thực hiện đánh giá theo chuẩn năm học 2020 -

2021 trên Hệ thống TEMIS;

2. Thủ trưởng ghi kết quả đánh giá theo chuẩn của 100% GVPT và

CBQLCSGDPT trên Hệ thống TEMIS (theo yêu cầu tại Thông tư số

20/2018/TT-BGDĐT ngày 22/8/2018 của Bộ GDĐT ban hành quy định chuẩn

nghề nghiệp GV CSGDPT và Thông tư số 14/2018/TT-BGDĐT, ngày

20/7/2018, ban hành quy định chuẩn hiệu trưởng CSGDPT);

3. 60% GVPT và CBQLCSGDPT trở lên trả lời khảo sát về chương trình

bồi dưỡng thường xuyên năm học 2020 - 2021, sau khi hoàn thành bồi dưỡng

đại trà mô đun 3 và 4;

4. 100% GVPT và CBQLCSGDPT đã đánh giá theo chuẩn tải minh

chứng trên hệ thống TEMIS;

5. Các đơn vị lập danh sách GVPT và CBQLCSGDPT không thực hiện

đánh giá vì các lý do bất khả kháng, lưu danh sách này và minh chứng về các lý

do không thực hiện, gửi về Sở GDĐT trước ngày 30/12/2021.

Lưu ý:

1. Các đơn vị yêu cầu GVPT và CBQLCSGDPT tải các minh chứng và

trả lời phiếu khảo sát năm trên hệ thống TEMIS.

2. Kết quả xây dựng Báo cáo TEMIS năm 2020 đối với tỉnh Ninh Thuận:

- Yêu cầu 1: GVPT và CBQLCSGDPT tự đánh giá 99,1% (Đạt).

- Yêu cầu 2: GVPT và CBQLCSGDPT được thủ trưởng đánh giá 98,2%

(Đạt).

UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SGDĐT-NVDH                  Ninh Thuận, ngày      tháng 9 năm 2021
V/v triển khai xây dựng và công bố

Báo cáo TEMIS

2

- Yêu cầu 3: GVPT và CBQLCSGDPT tải minh chứng 79,7% (Chưa đạt).

- Yêu cầu 4: GVPT và CBQLCSGDPT trả lời phiếu khảo sát năm 3,5%

(Chưa đạt).

II. Về thời hạn xây dựng Báo cáo TEMIS năm 2021

Các đơn vị hoàn thành đánh giá và tải/mô tả minh chứng của GVPT và

CBQLCSGPT, thủ trưởng đánh giá GVPT và CBQLCSGDPT trên hệ thống

TEMIS trước ngày 31/10/2021.

Trong quá trình triển khai nếu có vướng mắc yêu cầu các đơn vị báo cáo

về Sở GDĐT (Phòng NVDH - Bộ phận GDCN&GDTX, điện thoại: 0259.

3835809) để được hỗ trợ kịp thời./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- BQL CTr ETEP (Bộ GDĐT);
- Vietel Ninh Thuận (phối hợp);

- Lãnh đạo Sở;

- Các Phòng chức năng Sở;

- Lưu: VT, NVDH. VT

Nguyễn Huệ Khải

		huekhai@ninhthuan.gov.vn
	2021-09-07T16:01:23+0700

		vanphong_soninhthuan@moet.edu.vn
	2021-09-07T16:15:10+0700

		2021-09-07T16:15:26+0700

		2021-09-07T16:15:40+0700